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lll. Graf Bernhard von Wolpe bekundet Schenkungen an das Kloster
Mariensee mit Zustimmung seiner Schwiegersohne, unter denen Graf
Siegfried von Osterburg, am 27. Dezember 1215.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-54934

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-54934

quil .contra id, quod prouide de confenfu partium eft contractum, prelumtione temeraria uenire
prefumat. Datum per manum Tiderici notarii nollri, anno confecrationil noftre IIL
falde's Tradit, Corbecenses p. 779,

II. Gtaf Siegfried von Ofterburg {dhenft dem Klofler St. Burchard bei Halberjtabt fichen
Hufen zu Adbersleben, am 29. December 1214,

Ego Sifridus, in Holterburg Comes, et Ego Sophia, eiusdem loci Comitilsa, —
pro falute et redemtione animarum neltrarum et parentum noftrorum ac heredum Werneri, Si-
fridi, Sophie, Hermengardis, defunctorum, Halberti Comitis, Werneri et Halberti fralrum,
Sophie Comitifse, ac Bernardi Comitis de Welpa, partem predii noftri in Hadesleve,
fcilicet feptem manflorum, ecclefie Beali Jacobi ad mouum opus perpetualiter contulimus. —— Acta
funt hec publice in pirali Comitis Haldenhulen. Anno dominice incarnationis MCCXIV. —
IV. Cal. Ianuarii.

ady Wohlbeid's Croexpien aus cinem Copialbudie ves Kivfiers Sty Burdyaed ju Halbevjtabl.

II.  Graf Bernbard von Wilpe Lefunbet Schenfungen an vas Klofter Mavienfee it
Sujttmmung feiner Schiwiegeridhne, unter denen Graf Siegfried von Ofterbireg,
am 27. Dezember 1213,

In nomine [ancte et individue Trinitalis, Ego Bernhardus de Wilipia, Notum elle de-
fideramus vniuerfis omnipotentis Dei dilectoribus, tam prefentibus, quam futuris, ad guos hec pre-
fens pagina peruenerit, quod de patrimonio noftro et de feudo, quod ab Ecclefia Mindenli tene-
mus, [cilicet in decimis, Ecclelie in Lacu fancte Marie, quam ipfi fundamus in honorem Dei
et beatiffime Virginis Marie [lanctique Johannis Euangelifte et omniom fanctorum, ad vlus cenobil
Abbatille et omnium tam dominarum quam fratrum ibi Deo [feruiencium, pro remillione delictorum
nollrorum parentumque nollrorum, crucem (cartem?) videlicet in Catenhulen, vbi ponitur Clau-
liram, cum omnibus attinenciis [uis, et alia bona, quanta poflumus deuocione et humilitate et plena
libertate’ conferimus. Ne autem facultas violandi hoc [criplum noltrum polteris noltris detur; feci=
mus ea [eribi in prefencia nolira, cum confeafa ac voluntate vxoris nolre Sophie, et filiatum
noftrarum Rikegen, Sophie, Julte, et foceroram noftrorum Henrici, Sifridi, Wiradi
Huius rei telles fant: Wernherus de Hocberge (forte Hodenberge), Bruningus de Bremd
Guntherus, Dapifer, Willermus, frater eius, Hi fuerunt cam Comite Henrico de Hoye. Aduor